
UCHWAŁA Nr 33/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia 
w Poczesnej

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2018 poz.994 z późn. zm) oraz art. 48 ust. 6 pkt. 2  lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się następujacych przedstawicieli Rady Gminy Poczesna do Rady Społecznej przy Gminnym 
Zespole Ośrodków Zdrowia w Poczesnej:

1) Łyko Alicja

2) Opiłka Wojciech

3) Synakiewicz Halina

4) Woźniakowska Danuta

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 9ECA12AF-2282-4010-84F0-658FE4FA256E. Podpisany Strona 1




